
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営貴望ケ丘住宅外装吹替その他工事（第１工区）
工事名称

大阪府河内長野市北貴望ヶ丘
工事場所

工　　期 平成２０年１０月　１日　から　平成２０年１２月２６日　まで

平成２０年　９月３０日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（有）道栄建設

請負代金額  ¥36,760,500-  ¥45,286,500-

最低制限価格 ¥1,750,500-  ¥36,760,500-

入札額

落札

辞退

失格

無効

失格

失格

乾工芸

（有）道栄建設

（有）シオミツ建装

阪和工営（株）

潤新建設（株）

（株）ロードリバース

（有）三立工房

（株）理化　大阪営業所

日之出塗装工業（株）

三建塗装工業（株）

（株）ワールド

奥田塗装（株）

（株）サン･ファースト

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥43,130,000

 ¥35,010,000

 

 

 ¥35,010,000

 ¥38,000,000

 ¥35,010,000

 

 ¥35,010,000

 

 ¥35,010,000

 

 ¥35,010,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営貴望ケ丘住宅外装吹替その他工事（第１工区）
工事名称

大阪府河内長野市北貴望ヶ丘
工事場所

工　　期 平成２０年１０月　１日　から　平成２０年１２月２６日　まで

平成２０年　９月３０日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（有）道栄建設

請負代金額  ¥36,760,500-  ¥45,286,500-

最低制限価格 ¥1,750,500-  ¥36,760,500-

入札額

（株）ソトムラ　大阪営業所

（株）山本塗装店

（株）小掠塗装店

（株）長崎塗装店　大阪支店

（株）昭和塗工社

14

15

16

17

18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥35,010,000

 ¥35,010,000

 ¥43,130,000

 ¥43,000,000

 ¥35,010,000

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


